2020 年 10 月 27 日

各 位
会 社  ＳＤエンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平川 真淳
（JASDAQ コード 4650）
問合せ先 取締役経営管理部長 佐藤 美幸
電話番号 011-860-2525
Ｕ Ｒ Ｌ  https://sdentertainment.jp

臨時株主総会開催日時および場所の決定に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月 12 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定及び付議議案に関するお知らせ」に

おいて、2020 年 10 月 27 日を基準日と定め、当社臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」という）を開催す
る旨をお知らせしておりましたが、本日開催の取締役会において、本臨時株主総会の開催日時および場所に
ついて、以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

本臨時株主総会開催日時および場所について
   （１）開催日時：2020 年 12 月９日（水）午後１時
   （２）開催場所：札幌市中央区南一条西五丁目９番１号
           ホテル オークラ札幌 ２階 フォンティーヌ

以 上